



KEMENTERIAN PERTANIAN
DIREKTORAT JENDERAL TANAMAN PANGAN
BALAI BESAR PERAMALAN ORGANISME PENGGANGGU TUMBUHAN

JALAN RAYA KALIASIN TROMOL POS 1 JATISARI KARAWANG 41374
TELEPON / FAKSIMILI : (0264) 360581, 360368 e-mail : bbpopt@pertanian.go.id
WEBSITE : <http://bbpopt.tanamanpangan.pertanian.go.id>

Penetapan Harga Perkiraan Sendiri

Pengadaan Jasa Keamanan, Kebersihan dan Pengemudi

Bersama Ini kami sampaikan nilai harga perkiraan sendiri Pengadaan Jasa Keamanan, Kebersihan dan Pengemudi dengan nilai Rp. 1.688.892.000,- dengan rincian sebagai berikut :

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	Harga	Pajak (%)	Total	Keterangan
1	Jasa Lainnya tenaga kerja Pramubakti	61.347.000	16	981.552.000	-	981.552.000	Include Manajemen Fee dan Pajak
2	Jasa Lainnya tenaga kerja Pengemudi	60.588.000	3	181.764.000	-	181.764.000	Include Manajemen Fee dan Pajak
3	Jasa Lainnya tenaga kerja satuan keamanan	65.697.000	8	525.576.000	-	525.576.000	Include Manajemen Fee dan Pajak
TOTAL						1.688.892.000	

Nilai HPS tersebut sebagai pedoman untuk Pengadaan Jasa Keamanan, Kebersihan dan Pengemudi.

Karawang, 12 Januari 2026
Pejabat Pembuat Komitmen BBPOPT

Yoshi Futaki, S.IP, M.M.
NIP. 198306082011011011

Produk Hukam

Tanah Sewi Data INAPROC

Rupiah Rendah

Berita

Trak Daring

Daftar Transaksi

Dikirim ke Kota Baru, Kab. ...

INAPROC

Kategori

Cari produk & penerbit di sini...

INAPROC

Daftar Transaksi

Dikirim ke Kota Baru, Kab. ...

Suwandi Irawan

Berikut tampilan detail produk yang di pesan pada 26 Jun 2026 dan jam 11:01 WIB

Libat Halaman Produk



Pre Order

Jasa Pengamanan SATPAM - Garda Prima Sejati (Anggota)

PDN

Rp 9.848.785,00

atau sewa bulat

Layanan Management Fee 2 Bulan - Management Fee 2 Bulan Rp1.093.215,00

Variasi 2 bulan

Informasi Produk Dalam Negeri

Jenis Produk PDN

Detail Produk

Info Pendukung



Produk Hukam

Tanah Sewi Data INAPROC

Rupiah Rendah

Berita

Trak Daring

Daftar Transaksi

Dikirim ke Kota Baru, Kab. ...

INAPROC

Kategori

Cari produk & penerbit di sini...

INAPROC

Daftar Transaksi

Dikirim ke Kota Baru, Kab. ...

Suwandi Irawan

Berikut tampilan detail produk yang di pesan pada 26 Jun 2026 dan jam 11:00 WIB

Libat Halaman Produk



Pre Order 1 hari

Jasa Kebersihan - Garda Prima Sejati (Anggota)

Tanggal 2024-05 - Pre Order 1 hari

Rp7.000.000,00

atau sewa bulat

Pilih Periode Bulan

bulan 2 bulan 3 bulan 4 bulan

Pilih Layanan Tambahan

Produk ini memiliki layanan tambahan yang akan dikenakan biaya tambahan jika dipilih. Pilih layanan tambahan yang akan dikenakan biaya yang paling murah.

Management Fee

Management Fee 10% per QTR

Rp777.000,00

Management Fee 2 Bulan

Management Fee 10% per QTR

Rp1.554.000,00

Management Fee 3 Bulan

Management Fee 10% per QTR

Rp2.331.000,00

Management Fee 4 Bulan

Management Fee 10% per QTR

Rp3.108.000,00

Jumlah

1,00

atau

Terdapat 120.000

atau pembelian 100

harga Produk 1,00

Rp7.000.000,00

Subtotal

Rp7.000.000,00

Tambah Keranjang

Pre Order

Tanya Produk

